А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 апреля 2018 года  №  787

 О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка, расположенного по адресу:

Российская Федерация, Костромская область, город Кострома,

проезд Пантусовский 3-й, 20а

 На основании заявления И. М. Князева, в соответствии со статьей 39

Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом публичных слушаний от 26

марта 2018 года № 107 по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация,

Костромская область, город Кострома, проезд Пантусовский 3-й, 20а, с учетом итогового

документа (заключения о результатах) публичных слушаний, рекомендаций Комиссии по

подготовке проекта Правил землепользования и застройки города Костромы, руководствуясь

статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава муниципального образования городского округа

город Кострома,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного

участка с кадастровым номером 44:27:080409:48, площадью 0, 0821 га, расположенного по

адресу: Российская Федерация, Костромская область, город Кострома, проезд Пантусовский

3-й, 20а – «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка», установленный для зоны

малоэтажной, индивидуальной жилой застройки Ж-1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города

Костромы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец